МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД№ 29 «Журавушка»

(МБДОУ № 29 «Журавушка»)

ПРИКАЗ
10.10.2024 № ДС29-11-186/4

О внесении изменений в приказ
«Об организации деятельности
психолого-педагогической
службы в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 18.10.2023 №10-П-2600 «О
формировании психологической службы в системе общего и среднего
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры», приказом департамента образования администрации города Сургута от
28.03.2024 №12-03-89/4 «Об организации деятельности психолого-педагогических
служб образовательных учреждений» в целях совершенствования деятельности по
организации психолого-педагогической помощи обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ «Об организации деятельности психолого-

педагогической службы в 2024-2025 учебном году», утвердив состав психолого-
педагогической службы на 2024-2025 учебный год:

Руководитель: Давиденко М.Н. заместитель заведующего по УВР
Члены: Лысенко О.В. учитель-логопед

Хмелева А.В. учитель-логопед
Бакульманова Н.В педагог-психолог
Донченко Н.В. воспитатель
Кукушкина Т.А. воспитатель

2. Давиденко М.Н., заместителю заведующего по УВР, обновить информацию
на сайте в течении трех дней после издания приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего
Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090D3F143276D3E6C1D059D34C2DB7814
Владелец:
Давиденко Мария Николаевна
Действителен: с 23.05.2024 по 16.08.2025

М.Н. Давиденко